
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TER.rvro DE HoMoLocAÇÃo oo pnrcÃo PRESENCIAL N'086/2018-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a). IAMAX
PRADO CUSTOiIIO, UOUOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n' 086/2018-PP, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÂO

Item: 00001 - APARELHO DE TELEFONE C/FIO

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16110/2018 às 15:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO ' ME, C.N.P.J. n"
07.934.715/000l-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
56,000 (Cinquenta e Seis Reais).

ttEM: OOOO2 - ARMÁRIO ESTANTE 2 PORTAS E PRATELEIRA PARA ESCRITÓRIO EM MDF 90 X
I65 CM
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00004 - Arquivo de aço 04 gavetas

Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6110/2018 às 15:29:13

Situação: HOMOLOGADO em 16l10/2018 às l5:29:24

Homologado para: w TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, C.N.P.J. n"
20.12 1.3 I l/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$

625,000 (Seiscentos e Vinte e Cinco Reais).

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.934.71 5/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$

Fls._

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO CIN TI\

Situação: HOMOLOGADO em l6ll0D0l8 às 15:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃo EtRELl, C.N.P.J. n"
20. l2 1.3 I l/OO0l-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$

590,000 (Quiúentos e Noventa Reais).

Item: 00003 - ARMARIO DE PAREDE AÇO ( 03 PORTAS)

Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE



Estado do Pará
GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

400,000 (Quatrocentos Reais).

Item: 00005 - Bebedouro refrigerado c/ gabinete em inox

Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 16ll0D0l8 às l5:29:35

Item: 00006 - CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS

Quantidade: 67,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 16110/2018 às l5:29:35

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.371/000I-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
500,000 (Quiúentos Reais).

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.371/000I-39, pelo menor preço unitário, no valor de R$

1.400,000 (Um Mil, Quatrocentos Reais).

Situação: HOMOLOCADO em 16/1012018 às 15:29:35

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n"

16.490.3 7110001-39, pelo menor preço unitário, no valor de R$

1.870,000 (Um Mil, Oitocentos e Setenta Reais).

Item: 00007 - Central de ar de parede 18.000 btu's.

Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00008 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 24.000 BTU'S

Quantidade: 22,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00009 - Central de ar de parede 48.000 btu's

Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00010 - Caixa Amplificada POTENCIA l00W
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 16/10/2018 às l5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"

Situação: HOMOLOGADO em l6/10/2018 às l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, C.N P.J. n'
20.121.3 I l/0001-16, pelo menoÍ preço unitário, no valor de R$

2.780,000 (Dois Mil, Setecentos e Oitenta Reais).

Situação: HOMOLOGADO em 16/1012018 às l5:,29:43

Homologado para: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÂO EIRELI, C.N.P.J. n'
17.555.OO7|OOO|-72, pelo menor preço unitário, no valor deRS
6.250,000 (Seis Mil, Duzentos e Cinquenta Reais).

Ft§__

ROD. TRANSAMAZONICA. IO'RUÀ ANEXO AO CINASIO NIUN.



Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

07.934.715/0001-60, pelo menor preço unitario, no valor deR§
690,000 (Seiscentos e Noventa Reais).

Item: 0001t - Cafeteira eletrica

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16ll0l20l8 às l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO ERELI, C.N.P.J

20.121.3 I l/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$

150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Sinração: HOMOLOGADO em l6110/2018 às 15:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"

07.934.'71510001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
190,000 (Cento e NoYenta Reais).

Item: 00016 - Cadeira Polipropileno FIXA
Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16110/2018 às I5:29:13

n

Item: 00012 -Cadeira de Plástico na cor Branca

Quantidade: 130,000 Unidade de fomecimento: UNiDADE

Item: 00013 - cadeira Presidente - PERMITE RECLINAR

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00014 - Cadeira Secretaria fixa pé palito laminada

Quantidade: 68,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6ll020l8 às l5i?9i49

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"

23.815.23510001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
110,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00015 - Cadeira Polipropileno Giratória

Quantidade: 43,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6/102018 às l5:29:24

Homologado para: w TEDESCO REFRIGERAÇÀO EtRELl. C.N.P.J. n"

2\.l2l.3ll/0001-16, pelo menor preço unitiirio, no valor deRS
44,000 (Quarenta e Quaho Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l6l10/2018 às l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÀO EIRELI, C.N.P.J. n'
20. 121.3 I l/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$

490,000 (Quatrocentos e Noventa Reais).

Ft8_

ROD. TRANSAI}IÀZONICA, IO'RUÀ ÂNEXO AO GDIASIO NTU\.



Homologado pam: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
07.934.715/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
I 10,000 (Cento e Dez Reais).

ttem; 00017 - Cadeira Secreúria Aratômica -PEso MÁxlMo 95 KG

Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÀL DE SAUDE

Situação: HOMOLOCADO em l6110/2018 às l5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. no

0'1.934.7151000l-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
245,000 (Duzentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00018 - Cadeira Caixa Giratoria com Descanso Pés Corano

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6110/2018 às l5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C'N P J n"

o7.g34.il5loool-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
260,000 (Duzentos e Sessenta Reais).

ttem: 00019 - coMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012018 às 15i29:35

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P'J' n"

16.490.31 1/0Óo l -39, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
2.230,000 (Dois Mil, Duzentos e Trinta Reais).

Item: 00020 - coMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOoK)lntel core i5

Quantidade: 15,000 Unidade de íomecimento: UNIDADF'

Situação: HOMOLOGADO em 1611012018 às l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÁO EIRELI, C.N.P.J. n'
20.12l.rl l/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor deR$
2.980,000 (Dois Mil, Novecentos e Oitenta Reais)

Item: 00021 - ESTANTE:aço/ferro pintado de 101 a 200kg

Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012018 às 15:29:49

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI'EPP, C.N.P.J

23-815.235/OOOI-37, pelo menor preço unitário, no Yalor deRS

155,000 (Cento e Cinquenta e Cinco Reais).

Item: 00022 - Freezer horizontal-2 portas de 526 lihos

Quanlidade: 8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 16ll0/2018 às l5:29:24

Fh._

ROD. TRANSÀ}IAZONICA, IO'RLJÀ ANEXO AO CINASIO }ÍUN.



Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, C.N.P.J. n"
20. 121.3 I l/0001-16, pelo menor preço unitiírio, no valor de R$
2.740,000 (Dois Mil, Set€centos e Quarenta Reais).

ttem: 00023 - Freezer horizontal 0l porta 317 litros
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00024 - Fogão industrial 6 bocas c/ fomo
Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 16/10/2018 às l5:29:49

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"

23.815.23510001-3'1, pelo menor preço unitrírio, no valor deR§
1.575,000 (Um Mil, Quiúentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00025 - Geladeira Refrigerador 340liÍos
Quantidade: 27,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

ttem: 00026 - Impressora Multifuncional Toner

Quantidade: 48,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00027 - Impressora Multifuncional Tanque de Tinta

Quantidade: 28,000 Unidade de fornecimentô: UNIDADE

Item: 00028 - Liquidificador industrial 1Olt

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012018 às 15:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, c.N.P.J. n'
20. 121.3 1 1/0001-16, pelo menor preço unitrírio, no valor de RS

2.420,000 (Dois Mil, Quatrocentos e Vinte Reais).

Situação: HOMOLOCADO em 16l10/?018 às l5:29:74

Homologado para: w TEDESCO REFRIGERAÇÂO EIRELI, C.N.P.J. n"

20. 121.3 I 1/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$

2.190,000 (Dois Mil, Cento e Noventa Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l6/1012018 às l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAçÀO EIRELI. C.N.P.J. n"

20. 121.3 I 1/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$

1.550,000 (Um Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l6l10/2018 its l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, C.N.P.J. n"

20. 121.3 I 1i0001-16, pelo menor preço unitririo, no valor de R$
1.280,000 (Um Mil, Duzentos e Oitenta Reais).

Fl§._o

ROD. TRA.NSAMAZONICA. IO'RI,A ANEXO AO CINASIO NÍLTi.



Estado do Pará
GOVERNO MI-INICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
23.815.235/0001-37, pelo menor preço unitririo, no valor deR$
620,000 (Seiscentos e Vinte Reais).

Item: 00029 - Longarina de 3 lugares - Barra tubular metálica 30 x 50 mm

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6110i2018 às l5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
07.934j115/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
315,000 (Trezentos e Quinze Reais).

ttem: 00030 - Longarina de 4 lugares - Bana tubular metálica 30 x 50 mm

Quantidade: 40,000 Unidade de íomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6/1012018 is l5:29:49

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C N.P.J. n"
23.815.23510001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
400,000 (Quatrocentos Reais).

ttem: 00031 - Longarina de 5 lugares - Barra tubular metálica 30 x 50 mm

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012018 as 15:29:35

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n"

16.490.37110001-39, pelo menor preço unitáÍio, no valor deR$
520,000 (Quiúentos e Vinte Reais).

Item: 00032 - Microfone com fio
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00033 - Microfone sem fio
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em l6110/2018 às l5:29:13

Item: 00034 - Mesa em formato L C/ 2 GAVETAS
Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16110/2018 às l5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"

07.934jt 151000l-60, pelo menor preço unitário, no valor deR§
80,000 (Oitenta Reais).

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"

07.934.71510001-60, pelo menor preço unitário, no valor deRS
790,000 (Setecentos e Noventa Reais).

Ftt__

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RUÀ ANIXO AO GINÀSIO }tUN.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situação: HOMOLOGADO em l6/10/2018 às l5:29i35

Homologado pam: L. C SA COMERCTO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.37110001-39, pelo menor preço unitário, no valor deRS
415,000 (Quatrocentos e Quinze Reais).

Item: 00035 - Mesa para secretáÍio c/ 03 gavetas e chave

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/1012018 às l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, C.N.P.J. n'
20. 121.3 I 1/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
400,000 (Quatrocentos Reais).

v Item: 00036 - Mesa de escritorio 120x60 sem gavetas-Material em MDP-PES DE FERRO

Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimenlo: IINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6110/2018 às t5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.934.715/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
235,000 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00037 - No-break 700V4
Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/1012018 às l5:29:24

Homologado para: W TEDE§CO REFRIGERAÇÂO EIRELI, C.N.P.J. n"
20. t21.3 I l/0001-t6, pelo menor preço unitário, no valor de R$
500,000 (Quinhentos Reais).

Item: 00038 - No-break l.500VA
Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/10/2018 às l5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
07.934.115/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
870,000 (Oitocentos e Setenta Reais).

Item: 00039 - Televisão 43 polegadas- Tecnologia da Tela LED
Quantidade: 27,000 Unidade de fornecimento: ITNIDADE

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÂO EIRELI, C.N.P.J. n"
20.121.31l/0001-16, pelo menor preço unitrírio, no valor deR$
2.000,000 (Dois Mil Reais).

Item: 00040 - Aparelho de telefone sem fio

FI§._

ROD. TRA,NSAÀ!ÂZONICA, IOTUA ANEXO AO GINASIO MT]N.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITTIBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em t6l10/2018 às l5:29:13

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.934.71510001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Ítem: 00041 - Câmera Fotográfica digital
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/10/2018 tu l5:29:35

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
2.900,000 (Dois Mil, Novecentos Reais).

Item: 00042 - Fogão de 4 bocas industrial. Características Técnicas: Mesa

esmaltada

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/10/2018 às l5:29:35

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.3 7l /0001-39, pelo menor preço unitário, no valor de R$

960,000 §ovecentos e Sessenta Reais).

Item: 00043 - Fogão de 2 bocas industrial c/ fomo
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: [TNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6110/2018 às l5:29:49

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"

23.815.235/0001-37, pelo menor preço uniuirio, no valor deR$
840,000 (Oitocentos e Quarenta Reais).

r... Item: 00044 - Fogão de 4 bocas com acendimento automático

Quantidade: 18,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 16l10/2018 às l5:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, C.N.P.J. n"
20.121.3 I l/0001-16, pelo menor preço unitilrio, no valor de R$

625,000 (Seiscentos e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00045 - Liquidificador DE 1,5 Litros

Quantidade: 17,000 Unidade de fornecimento: ITNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6l102018 às l529:24

Homologado para: w TEDESCO REFRIGERAÇÂo EIRELI, C.N.P.J. n"
20.121.3 I l/0001-16, pelo menor preço unitiírio, no valor de R$

I 15,000 (Cenlo e Quinze Reais).

Fl6_

ROD. 'TRA\S,\\Ír\ZONICA. I()'RI]A A\E\O ,\O GIN,\SIO \I1\.



Item: 00046 - Projetor Multimídia (Datashow)

Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16110/2018 às 15:29:49

Homologado pam: A' SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C N'P'J' n"

23.815.í3510ô0l'37, pelo menor preço unitário, no Yalor deR$

2.150,000 @ois Mil, Cento e Cinquenta Reais)'

Item: 0004? - TELA DE PROJEÇÃO

Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012018 às 15:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI' C'N P J n"

io.izr:i rloôor-ro, pelo menor preço unitário, no valor deR$

600,000 (Seiscentos Reais).

hem: 00048 - TABLET - Sistema OPeracional Android

Quantidade: 245,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012018 às 15:29.24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI' C'N'PJ n'
ZO. tZt.:-l tlOóO t-t O, pelo menor preço unittuio, no valor deR$

900,000 (Novecentos Reais).

Item: 00049 - Ventilador de Parede

Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16l10/2018 às 15:29:49

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP' CNP'J no

iz.lls.úyooot-ll, pelo menor preço unitário, no valor de RS

190,000 (Cento e Noventa Reais).

Item: 00050 - Geladeira Refrigerador 239 Litros Degelo Manual I Porta

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: TINIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 1611012018 às 15:29:24

Homologado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI' CN'P'J n'

à0. iz r.:i rloôor-r o, pelo menor preço unitário, no valor deR$

1.480,000 (Um Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais)'

Estado do Pará
GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Flô.-

ROD. TR{NSA}IAZONICÀ, IO'R[IÀ ANEXO AO GINASIO MUN



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CUSTODIO
CIPAL

Autoridade te

Fts._

ROD. TRANSAMÁZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO GINÀSIO }II,N.


		2018-11-20T12:24:14-0200
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




